Primavera 1878 – Surco 
De lunes a viernes de 8:00 a 17:00 horas 

Duración del contrato 
Tres (03) meses, renovable según disponibilidad presupuestal o en 
tanto dure la ausencia del titular del puesto. 

Modalidad de trabajo Presencial 

Retribución mensual 
S/ 5,600.00 (cinco mil seiscientos y 00/100 soles), los cuales incluyen 
los impuestos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable 
al contrato bajo esta modalidad. 

IV. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPA CRONOGRAMA 
ÁREA RESPOSABLE/ 

RESPONSABLES 

CONVOCATORIA